30

Приложение 2

к Положению о работе

Апелляционной комиссии РД при проведении

государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в 2024 году

                                                                                                                                 О Б Р А З Е Ц

Председателю АК

_______________________________

                                                                                                                                                                                                 (ФИО)

___участника ГИА –  11 (9)

___по (указать предмет,)

дата сдачи экзамена - __________(указать дату сдачи экзамена)___________

_____________ППЭ № ________(указать номер ППЭ )__________

______ФИО (ФИО полностью)

Заявление

          Прошу Вас предоставить выполнявшийся мною КИМ.

«___»________ 202_ г.                 ___________                     _______________

                                                           подпись                                                                 ФИО